

BORNOVA BELEDİYESİ

KARARIN

NO	TARİHİ
325	05.02.2015

MECLİS KARARI

Özel Kalem Müdürlüğü'nün 05.02.2015 tarih ve 853 sayılı yazıları Meclise hitaben okundu.

Bornova Belediyesi olarak üyesi olduğumuz Avrupa Enerji Dönüşümünde Yerel Yönetimler Ağı Yönetim Kurulu içerisinde Avrupa'nın 11 farklı ülkesinin 11 seçilmiş temsilcisi ile birlikte Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı" görevini yürütmekteyiz. Enerji Kentleri Ağı, 25 Yılda fazla tecrübesi ile kentlerin Enerji taahhütleri ve sürdürülebilir enerji politikalarının oluşturulmasında 1000'in üzerinde kuruma (Üye Belediyeler, Belediye Şirketleri, Mahalli İdare Birlikleri vb.)sürdürülebilir enerji, ekonomik sosyal kalkınma, komşuluk ilişkilerinin gelişimi gibi farklı temalarda destek sağlanmaktadır. 2015 yılının ilk "Yönetim Kurulu Toplantısı" 6 Mart 2015 tarihinde Brüksel'de (Belçika)gerçekleştirilecektir. Toplantıda, 22 – 24 Nisan 2015 tarihinde Aberdeen'de (İskoçya Birleşik Krallık) gerçekleştirilecek olan "Enerji Kentleri Ağı Olağan Genel Kurul" ile ilgili konular görüşülecektir. Olağan Genel Kurul, her yıl Enerji Kentlerine üye Avrupa Kentlerinde gerçekleştirilip, Avrupa çapında sürdürülebilir enerji, ekonomik sosyal kalkınma, komşuluk ilişkilerinin gelişimi gibi konularda öncü olan yerel idare temsilcilerini bir araya getirmektedir.

Söz konusu bilgiler doğrultusunda ve Yönetim Kurulu üyeliğimize istinaden; Belediyemizi temsilen Meclis Üyemiz Sayın Öget Nevin CÖCEN'in 5 – 7 Mart 2015 tarihlerinde "Yönetim Kurulu Toplantısı'na (Belçika) ve 21 – 25 Nisan 2015 tarihlerinde "Enerji Kentleri Olağan Genel Kurulu'na (İskoçya Birleşik Krallık) katılım sağlayabilmesi için 6245 sayılı harcırak kanunun ilgili maddeleri uyarınca yolluklu (uçak ile) gidiş-dönüş ve harcırak giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanmak üzere görevlendirilmesi hususunda Meclis kararı alınmasını Olurlarınıza arz ederim.

Yukarıda metni yazılı teklif mecliste görüşülerek, oy birliği ile kabul edildi.

Mehmet POYRAZ
BAŞKAN VEKİLİ

Sultan TUZLACI
KATİP

Mustafa AKKAYA
KATİP

Sait TATLI
KATİP